CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG

Tên cổ đông:

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Cấp ngày:

Nơi cấp:

Mã cổ đông:

Địa chỉ:

Số điện thoại liên lạc:

Tại thời điểm chốt danh sách nhận cổ tức năm 2024 ngày 14/8/2025, tôi/công ty sở hữu số cổ phần tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng là: ………………. cổ phần.

Tôi/công ty đề nghị được nhận cổ tức năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng bằng tiền mặt tại trụ sở công ty/địa điểm được nêu trong thông báo chi trả cổ tức.

Tôi/công ty xin chịu trách nhiệm trước những thông tin đã cung cấp và cam kết thực hiện đúng theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty trong quá trình nhận cổ tức của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng./.

	Tài liệu kèm theo:

· Bản sao Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Đăng ký kinh doanh
	CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG

Tên cổ đông:

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Cấp ngày:

Nơi cấp:

Mã cổ đông:

Địa chỉ:

Số điện thoại liên lạc:

Tại thời điểm chốt danh sách nhận cổ tức năm 2024 ngày 14/8/2025, tôi/công ty sở hữu số cổ phần tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng là: ……………cổ phần.

Ủy quyền nhận cổ tức năm 2024 bằng tiền mặt ứng với số cổ phần tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng mà tôi/công ty sở hữu cho ông/bà:

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Cấp ngày:

Nơi cấp:

Việc thực hiện nhận cổ tức của bên ủy quyền được thực hiện theo đúng quy định của Pháp luật và quy định về việc chi trả cổ tức của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng. Giấy ủy quyền có hiệu lực cho đến khi việc nhận cổ tức năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng hoàn tất.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về những thông tin nêu trên./.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Tài liệu kèm theo:

Bản sao Căn cước công dân/Chứng minh

nhân dân/Hộ chiếu/Đăng ký kinh doanh

	CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HẢI TÂN CẢNG

Tên cổ đông:

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Cấp ngày:

Nơi cấp:

Mã cổ đông:

Địa chỉ:

Số điện thoại liên lạc:

Tại thời điểm chốt danh sách nhận cổ tức năm 2024 ngày 14/8/2025, tôi/công ty sở hữu số cổ phần tại Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng là: ……………… cổ phần.

Tôi/công ty đề nghị được nhận cổ tức năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng bằng hình thức chuyển khoản đến số tài khoản thụ hưởng sau:

Tên người/đơn vị thụ hưởng:

Số tài khoản:

Tại Ngân hàng:

Tôi/công ty xin chịu trách nhiệm trước những thông tin đã cung cấp, chịu mọi chi phí chuyển khoản (nếu có) và cam kết thực hiện đúng theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty trong quá trình nhận cổ tức của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng hải Tân Cảng./.

	Tài liệu kèm theo:

· Bản sao Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Đăng ký kinh doanh
	CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)